
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

12 

44 

721 

17 

724 

717 

3 

773 

27 

Concorrente 

MARCHETTI SAMUELE 

PASTORINO ANDREA 

FASANO TOMMASO 

BOLVINO GUIDO 

LAUDATO RACING SAS 

"GIAMBO" 

AURIGA MOTORSPORT SRLS 

CORMIDI ANTONIO 

TK KART TECNOLOGY SRLS 

Nome 

MARCHETTI SAMUELE 

PASTORINO ANDREA 

FASANO FEDERICO 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

CIOFFI LUIGI 

CORMIDI SANTE 

DONINI MATTEO 

CORMIDI ANTONIO 

TAGLIENTI ROBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

KZN JUN 

Attrezzature 

PRAGA / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

EKS / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

4 

Tempo Totale 

13:52.657 

13:55.159 

13:57.728 

13:59.433 

14:01.742 

14:02.298 

14:08.623 

14:15.951 

5:25.597 

Diff 

2.502 

5.071 

6.776 

9.085 

9.641 

15.966 

23.294 

7 Giri 

Differenza 

2.502 

2.569 

1.705 

2.309 

0.556 

6.325 

7.328 

7 Giri 

mpo Migliore 

1:14.749 

1:15.060 

1:14.050 

1:15.310 

1:15.404 

1:15.506 

1:15.435 

1:15.834 

1:19.657 

Pen 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.502 

Velocità  Media 

73,573 

Miglior tempo sul giro

1:14.050 

Velocità Migliore 

75,209 

Giro Migliore di 

721 - FASANO FEDERICO 

Stampato: 05/12/2020 14:42:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo Nazionale ACI Karting 2020 
125 KZN JUNIOR 

Prefinale - Definitiva 

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:00:05 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/12/2020 13:50 

TROFEO NAZIONALE
ACI KARTING 2020


